Moburo C
Senato della Repubblica

Servizio delle prerogative,
delle immunita parlamentari e det contenzioso

XVIII LEGISLATURA .

DICHIARAZIONE PER LA PUBBLICITA; DELLA SITUAZIONE PATRIMONIALE
(Legge 5 luglio 1982, n. 44] )

-VARIAZIONI INTERVENUTE IN RAPPORTO ALL’ULTIMA DICHIARAZIONE PRESENTATA

DICHIARANTE

Cognome Nome ‘ Data di nascita Stato civile.

CHN.DU(\/B M/}SMMO 251 /47% G ONMI U |

Attesto che nessuna variazione della situazione pammomale ¢ intervenuta in rapporto all’ultima
dichiarazione presentata.

OPPURE

Attesto che in rapporto all’ultima dichiarazione presentata sono intervenute le seguenti variazioni:
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Conforme al Provvedimento del 15/01/2020 e successivi

CAF Do.C. Spa - Via San Pio V, 27 - 10125 TORINO

0167873 CANDURA MASSIMO

Medello N.
MODELLO 730-3 Redditi2019

prospetto di liquidazione relativo all'assistenza fiscale prestata

D 730 retificativo : o D 730 integrativo
D impegno ad informare if contribuente di eventuali comunicazioni Comunicazione datfi refiificati . Sostituto, CAF
dell'Agenzia delle Enirate relative alla presente dichiarazione CAF o professionista o professionista non delegato

~ L CODICE s
SOSTITUTO D'IMPOSTA O C.AE:
O PROFESSIONISTA ABILITATO. . 07791270015

RESPONSABILE ASSISTENZA FISCALE

DICHIARANTE: CANDURA MASSTMO

CONIUGE DICHIARANTE

REDDI DOMINICALL
REDDIT AGRARI
REDDITI DEI FABBRICATI
REDDIT DI LAVORO DIENBENTE E ASSMIATL o 102.591 ,
AURIREDDIL. /
'IN\POI\E!BI&E CEDOLARE SECCA

Reddito abitizions principale & perinen

REDDITO. COMPLESSIVO BmEE 102.937
Deduzione abitaziong pripcipale & pertinenze fnon sodqaiie a I , ' 346
COINERLDEDUCIBIL - : : P - 1.200 |
REDDITC) IMPORNIBILE , e . 101.391

IMPOSTALORDA

Deliazione percoriuge d caric

Dettazione perhigli'a corico

Ulietiore detgzions perfigh o carice

Detrazione peralir-fomilian o carico’

Defiazione per reddi iavoro dtpendeme

| Detrazions per red

Deirdzione per redditi ¢ lmlbh g qu@f dl chvoro d

Defradorae orerl ed erogaz:om lsber@h

Credito d' :mpostcn reintegroa

Credilo d'imposta pet medigzion

Credito dlimposte per negoziazions & aibi
TOTALE DETRAZIONI £ CREDIT DIMPOST,




0167873  CANDURA MASSIMO

Modello N.

101.391
— 1.247 o

1.262

608
616

183
185

HQUIDAZIONE DELLE IMPOSTE « 0 - b oo DERT
. EL DICH;ARANTE '_ £ Lo « . in'fpo‘rﬁbda fattenere/versare
’ 00
00
00
.00
.00
.00
.00
,00
00
00
.00

o DEBIE

Importida &q?}eﬁeré/vprsgré
' 00
.00
.00
00
,00
,00
00
00
00
.00
00




0167873 CANDURA MASSIMO

Modello N.

Residuo credilc dimposia per erogazisie cullira

Resido ¢rediio dimpasia per il riacquist della

Residuo crediio d'impesia per[incremento

Residue crediic dlimposio per Iabitazicné principale 5 Sisma

Resicdua credito diripoila reinfegro anticipazion

Residuo credile dimposia pet mediazioni

Tolale spese sanilarie rafeizzate pella presente dichiarazi

Reddito di tiferimienio per agevolazient fiscali leonimpon dolare 102.937

ACCONTO RPEF 2020 | Reddiio complessivo
CASI EARTICOIAR] Irporo st eyl ealeolar

ACCONTI 2020 7, Primd.fdla acconlo IRPEE
COMPENSAT!

ANTERINAMENTE o0
INELMOD: 730/2020°

Accenio dddizionale comincle

Crediti per imposte
pagatealissiero

. * CONUGE DICHIARAN
Reddifi fondiati-ror imponibil L

Reddiio abitazione principdle & peinenze (séggste

Residub dedhizions’somms restiluiie

| Residuo erogazioniiscuola

Residuo icrediio d'imposia per negoziozione & arbilmie
Residus étedito d'imposta per videcsomveglionze . -
Residue srogaziont berall - DICHIARANTE
ONLIUS, OV.e ARS ) : |

Residuo crediio. diimposia per erogazion: sportive

Residuo creditordimposte per Bonifice ambiental
Crediodimgotia -+ & - DICHIARANIE .
per erongioni sparlive. L CONIIGE DICHI ARANTE
Crediig dimposia: DICHIARANTE

per borificarombientale. - CONIUGE PICHIARA
Cradilo dimposio: o D.(CHIARANTE’A

| per etogozione cultira -

RICHIESTA DI RATEIZZAZIONE DE] VERSAMENTI D! SALD
IMPORTO CHE SARA! TRATTENUTO DAL DATORE D
Salde e primo deconto nel mess di ligho logosio Zsefi

Nel caso di richiesia di rateizzazione il soldo ed i
IMPORTO DA VERSARE CON It MOD. F24 (dipe
Salds e wrimo atconto nel mese di giughs. Sse

Per il detiaglic delle imposte da versare veder

IMPORTO CHE SARA’ RIMBORSATO DAL DATORE DI
[Nel mese di luglio logesto/seffembre per i pensionati)

IMPORTO CHE SARA” RIMBORSATO DAL

PR .
| ADDIZIONALE REGIONIALE IRPEE

ADDIZIONALE COMUINALE RPEF.

ACCONTO-20% REDDIT: TASSAZIONE SEPARS
IMPOSTA SOSTITUTIVA PREM DIRISUTATO
CEDOLARE SECCAIOCAZIONE

IMPORTO CHE SARA” RIMBORSATO DAL DATORE D

IMPORTQ CHE SARA’ RIMBORSATO DALI'AGENZIA DELLE




0167873 CANDURA MASSIMO

Modello N.

DATI PER LA COMPILAZIONE DEL MODELLO F24

b 4 5. DIPENDENTSENZA SOSTTUIO
CREDITO DA QUADRO) | Ticrediio mon stiperiore o 12 siro)

00

IS DIPENDENT SENZA SOSTITII.
{eredito nion superiore @ 12 elro]

. IMPORTO DA veRSARE:

MESSAGGI
Dichiarante:

Nel rigo 29 mod.730-3 e' stata sommata la°detraz. per oneri di ristruttur. Euro 279,00




